
XII  Bieg Uliczny o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 567 MELLY EDWIN CHERVIYOT M 1988 KE ELDORET 00:20:18 M20-29/1
2 568 WILSON KAMAY M 1982 KE BENEDEIT TEAM NAIROBI 00:20:55 M30-39/1
3 548 ANDRII DESHCHENKO M 1994 UA KHAZKIV 00:21:46 M20-29/2
4 709 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL KRYG 00:21:52 M20-29/3
5 426 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:14 M40-49/1
6 562 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 PL LVOV 00:22:26 M30-39/2
7 551 OLEKSANDR LABZIUK M 1978 UA ACHILLES LESZNO WINNICA 00:22:37 M30-39/3
8 199 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:44 M->19/1
9 201 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:22:52 M20-29/4
10 570 OLEKSANDR CHENIKALO M 1991 UA LKB RUDNIK 00:22:54 M20-29/5
11 735 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL JEDLICZE 00:23:04 M20-29/6
12 713 ANDRZEJ SZPUNAR M 1975 PL RZESZÓW 00:23:13 M40-49/2
13 731 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:16 M30-39/4
14 198 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:23 M20-29/7
15 208 GRZEGORZ CISŁO M 1971 PL MIELEC 00:23:27 M40-49/3
16 563 KACSER ZITA K 1988 HU DEBRECEN 00:23:28 K20-29/1
17 271 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL RESOVIA RZESZÓW JGB SOKÓŁ JAROSŁAWWIDNA GÓRA/PAWŁOSIÓW 00:23:33 M->19/2
18 285 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL STAJNIA BALONA RZESZÓW 00:23:41 M30-39/5
19 206 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:43 M20-29/8
20 566 BOHDAN DOBRANSKYY M 1995 UA LKB RUDNIK LVIV 00:23:56 M20-29/9
21 705 BARTOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KROSNO 00:24:00 M40-49/4
22 555 ROMAN PAVLIV M 1961 PL STRYI 00:24:04 M50-59/1
23 718 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:14 M30-39/6
24 403 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:23 K30-39/1
25 395 DANIEL WOŚNIK M 1980 PL KNURÓW 00:24:40 M30-39/7
26 569 ISTVAN KOVACS M 1971 HU BENEDEK TEAM DEBRECEN 00:24:49 M40-49/5
27 393 STANISŁAW ŁANCUCKI M 1958 PL STALOWA WOLA 00:24:51 M50-59/2
28 210 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO KROSNO 00:24:55 M30-39/8
29 336 WOJCIECH GĘSIAK M 1998 PL JEDLICZE 00:25:24 M->19/3
30 553 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNOPIL 00:25:26 K20-29/2
31 282 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:25:35 M30-39/9
32 716 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:43 M30-39/10
33 402 MARTA PRASZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:51 K30-39/2
34 407 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL LUBATÓWKA 00:25:57 M->19/4
35 260 ANDRZEJ CIOSMAK M 1977 PL PZU SPORT TEAM BRATKOWICE 00:25:58 M30-39/11
36 550 EDWARD KASPERRKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:01 M50-59/3
37 722 TOMASZ BARAN M 1986 PL DUKLA 00:26:05 M30-39/12
38 410 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:26:11 M50-59/4
39 197 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:19 M30-39/13
40 714 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL TURASZÓWKA KROSNO 00:26:23 M20-29/10
41 742 ŁUKASZ PIECZKA M 1984 PL KROSNO 00:26:26 M30-39/14
42 287 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:26:32 M30-39/15
43 701 BARTOSZ BERNACIAK M 2001 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:26:34 M->19/5
44 730 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:26:42 M20-29/11
45 561 MARIYA GUDAK K 1993 UA BERDEIV LVOV 00:26:47 K20-29/3
46 636 KAMIL MRÓZ M 1990 PL LKS VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:26:48 M20-29/12
47 557 MYKOLA KULYNYCZ M 1961 UA FENIKS LWOW 00:26:54 M50-59/5
48 572 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:26:55 M40-49/6
49 281 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BLIZNE 00:26:58 M->19/6
50 263 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:12 M30-39/16
51 291 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:27:13 K20-29/4
52 741 ANDRZEJ TULEJA M 1985 PL KROSNO 00:27:14 M30-39/17
53 559 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KORCZYNA 00:27:20 M20-29/13
54 754 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL JASŁO 00:27:27 M20-29/14
55 733 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:27:31 M30-39/18
56 565 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZARĘCIN ZRĘCIN 00:27:33 M40-49/7
57 637 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:27:36 M50-59/6
58 732 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL CHORKÓWKA 00:27:39 M40-49/8
59 296 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:27:44 M30-39/19
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60 292 ŁUKASZ TRACZ M 1985 PL AQUAREH WWW.STYLSPA.COM.PL RADYMNO 00:27:56 M30-39/20
61 269 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:27:58 K20-29/5
62 391 JACEK GUT M 1991 PL HUCISKO 00:28:02 M20-29/15
63 288 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KROSNO 00:28:02 K20-29/6
64 334 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:28:07 M30-39/21
65 265 ARKADIUSZ GOMUŁKA M 1982 PL UKS STRZESZYN BIECZ 00:28:13 M30-39/22
66 721 PATRYK DZIUBCZYK M 1998 PL BRZOZÓW 00:28:16 M->19/7
67 729 ARKADIUSZ BOREK M 2001 PL KROSNO 00:28:21 M->19/8
68 302 BARTEK ORYBKIEWICZ M 1986 PL NEPTUN LUBLIN NOWOSIELCE 00:28:23 M30-39/23
69 396 AGNIESZKA MARTYSEK K 1978 PL PAWŁÓW 00:28:27 K30-39/3
70 746 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:35 M40-49/9
71 749 ŁUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:28:36 M30-39/24
72 392 RAFAL GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO 00:29:01 M40-49/10
73 747 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWYSTYLGROUP RT SWIERZOWA 00:29:10 M30-39/25
74 419 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:29:13 K20-29/7
75 401 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:29:23 M40-49/11
76 736 PAWEŁ DOBRZEŃSKI M 1982 PL WARSZAWA 00:29:34 M30-39/26
77 751 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:30:01 M30-39/27
78 430 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB DUKLA DUKLA 00:30:04 M40-49/12
79 549 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:11 K40-49/1
80 710 GRZEGORZ HAJDUK M 1977 PL RZESZÓW 00:30:15 M30-39/28
81 719 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:30:20 M40-49/13
82 724 MICHAŁ KACZYŃSKI M 1984 PL RZESZÓW 00:30:24 M30-39/29
83 734 ŁUKASZ BŁOŃSKI M 1983 PL RZESZÓW 00:30:25 M30-39/30
84 286 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:30:27 M30-39/31
85 552 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL SWIERZOWA POLSKA 00:30:28 M40-49/14
86 556 IWAN URUSZCZAK M 1951 UA FENIKS LWOW 00:30:28 M60+/1
87 397 MARIAN STYLSKI M 1951 PL SANDOMIERZ 00:30:32 M60+/2
88 409 JAKUB WIERDAK M 2002 PL LUBATWKA 00:30:43 M->19/9
89 737 PIOTR TABOR M 1980 PL WWW.TYLMANOWA.EU RZESZÓW 00:30:55 M30-39/32
90 299 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:31:01 M40-49/15
91 284 JAN GINDA M 1965 PL BOG- MAR RYMANOW 00:31:05 M50-59/7
92 268 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:31:11 M30-39/33
93 554 MARIJA OSTROWSKA K 1955 UA FENIKS LWOW 00:31:12 K60+/1
94 399 SABINA GIERLICKA K 1980 PL KORCZYNA 00:31:13 K30-39/4
95 283 KRZYSZTOF MROZEK M 1979 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:21 M30-39/34
96 279 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:31:24 M50-59/8
97 728 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:31:26 M30-39/35
98 558 MICHAL KASPRZYK M 1998 PL KROSNO 00:31:31 M->19/10
99 404 KRYSTIAN SLIFIERZ M 2004 PL 00:31:33 M->19/11
100 702 NATALIA KWIECIEN K 1999 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:31:38 K->19/1
101 703 FILIP PAPROT M 2002 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:31:39 M->19/12
102 428 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:31:40 M40-49/16
103 207 BARBARA PACZOS K 1960 PL TEAM PIERZYNKA MIELEC 00:31:44 K50-59/1
104 712 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:46 M40-49/17
105 159 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:31:46 M40-49/18
106 297 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:31:49 K30-39/5
107 266 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:31:52 M40-49/19
108 720 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA 00:31:54 M60+/3
109 262 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:31:56 M->19/13
110 196 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:59 M40-49/20
111 740 WITOLD TULEJA M 1985 PL KROSNO 00:32:08 M30-39/36
112 328 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL KROSNO 00:32:11 M->19/14
113 303 KRZYSZTOF ŁUSZCZYC M 1981 PL ASPAWEN RZESZÓW 00:32:14 M30-39/37
114 278 WOJCIECH WILK M 1983 PL ŁUBNO OPACE 00:32:19 M30-39/38
115 308 JUSTYNA ŚWIĘTONIOWSKA K 1982 PL RZESZÓW 00:32:23 K30-39/6
116 204 ROBERT BRYŁA M 1977 PL TARNOBRZEG 00:32:24 M30-39/39
117 205 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:32:27 M40-49/21
118 630 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:32:28 M20-29/16
119 194 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:32:28 M30-39/40
120 711 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DEBOWIEC 00:32:31 M40-49/22
121 304 ANNA ŁUSZCZYC K 1983 PL ASPAWEN RZESZÓW 00:32:39 K30-39/7
122 738 MIROSŁAW ŻOŁNIERCZYK M 1982 PL HYŻNE 00:32:51 M30-39/41
123 574 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL USTRZYKI DOLNE 00:32:51 M30-39/42
124 294 MACIEJ ZAJDEL M 1998 PL IWONICZ 00:32:58 M->19/15
125 195 MACIEJ KOCUREK M 1978 PL KRAKÓW 00:33:04 M30-39/43
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126 289 TOMASZ MICHALCZYK M 1994 PL GOPR BIESZCZADY CHORKÓWKA 00:33:05 M20-29/17
127 547 LESZEK WILUSZ M 1972 PL KROSNO 00:33:08 M40-49/23
128 280 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL BŁĘKITNI JASIENICA ROSIELNA JASIENICA ROSIELNA 00:33:10 M->19/16
129 200 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:11 K30-39/8
130 416 JANUSZ SAMOLEWICZ M 1955 PL RZESZÓW 00:33:15 M60+/4
131 309 ARLETTA TUREK K 1990 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:33:21 K20-29/8
132 209 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:34 M40-49/24
133 261 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:33:36 M40-49/25
134 415 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:33:47 K30-39/9
135 431 PIOTR PÓŁCHŁOPEK M 1972 PL ROLMAX KROSNO 00:33:49 M40-49/26
136 211 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:33:52 M60+/5
137 578 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL PWSZ KROSNO JASŁO 00:33:54 M40-49/27
138 744 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:33:59 M20-29/18
139 745 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL PRZEMYŚL 00:33:59 M40-49/28
140 420 ADRIANNA SIKORSKA K 1987 PL KROSNO 00:34:01 K20-29/9
141 708 ADAM KUSTRO M 1963 PL KROSNO 00:34:01 M50-59/9
142 577 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:09 M50-59/10
143 704 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:34:09 M50-59/11
144 560 JAN OSTROWSKI M 1945 PL KORCZYNA 00:34:17 M60+/6
145 707 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:34:18 M40-49/29
146 546 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS JEDLICZE KROSNO 00:34:28 M30-39/44
147 424 MICHAŁ LEMIEC M 1999 PL PŁOCK 00:34:29 M->19/17
148 276 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:34:33 K40-49/2
149 277 JACEK TOMKIEWICZ M 1977 PL ŁOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOMIANKI 00:34:41 M30-39/45
150 406 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 2000 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:34:47 K->19/2
151 564 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL KB ATHLETIC ZRECIN ZRENCIN 00:34:54 M20-29/19
152 421 NORBERT WÓJTOWICZ M 1974 PL JASŁO 00:35:00 M40-49/30
153 394 ARTUR GORGOSZ M 1967 PL JASŁO 00:35:06 M40-49/31
154 579 DOMINIK STANISŁAWCZYK M 1985 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:08 M30-39/46
155 418 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:35:10 M60+/7
156 213 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:35:10 K40-49/3
157 429 PAWEŁ HACZYN M 1980 PL KROSNO 00:35:13 M30-39/47
158 748 PAWEŁ LORENC M 1976 PL ŁĘŻANY 00:35:13 M40-49/32
159 293 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:35:16 M40-49/33
160 330 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:35:24 M50-59/12
161 298 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:35:25 M50-59/13
162 329 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KROSNO 00:35:34 K20-29/10
163 576 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:40 M50-59/14
164 743 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:35:42 M40-49/34
165 264 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:35:50 M30-39/48
166 203 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:36:22 M30-39/49
167 272 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:36:32 M40-49/35
168 408 PRZEMYSLAW DEBIEC M 1974 PL RZESZOW 00:36:52 M40-49/36
169 212 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:37:04 K40-49/4
170 582 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:37:12 M50-59/15
171 422 AGNIESZKA LEMIEC K 1968 PL PŁOCK 00:37:12 K40-49/5
172 752 IRENEUSZ URBAN M 1976 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:37:21 M40-49/37
173 202 EWA GIERLACH K 1995 PL  KORCZYNA 00:37:25 K20-29/11
174 727 IRENEUSZ ZAJAC M 1952 PL BIECZ 00:37:27 M60+/8
175 414 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL KROSNO 00:37:29 K20-29/12
176 305 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:37:40 M20-29/20
177 723 BARŁOMIEJ KAFEL M 1998 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:37:42 M->19/18
178 417 JAKUB KALANDYK M 1977 PL RZESZÓW 00:37:43 M30-39/50
179 405 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:37:47 M30-39/51
180 425 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:38:09 K->19/3
181 635 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:38:10 M30-39/52
182 295 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:16 M30-39/53
183 267 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:38:26 K30-39/10
184 270 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:39:18 K30-39/11
185 631 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:39:40 K20-29/13
186 717 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:39:53 M20-29/21
187 715 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:39:54 M40-49/38
188 571 RAFAŁ KIN M 1980 PL PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:39:56 M30-39/54
189 413 SYLWIA KILAR K 1985 PL JASŁO 00:40:01 K30-39/12
190 331 BARBARA BRELA K 1983 PL JEDLICZE 00:40:02 K30-39/13
191 423 KORUS ALEKSANDRA K 2001 PL KROSNO 00:40:22 K->19/4
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192 427 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL STRZYŻÓW 00:40:25 M60+/9
193 753 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:40:42 M40-49/39
194 290 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PL KROSNO 00:41:04 M30-39/55
195 400 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:41:16 K40-49/6
196 632 ALEKSANDRA PASTERCZYK K 1995 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:41:17 K20-29/14
197 633 MARCIN PRZYBYŁA M 1991 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:41:17 M20-29/22
198 412 AGATA GIERUT K 1985 PL JASŁO 00:41:35 K30-39/14
199 307 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:41:53 M40-49/40
200 629 ANNA SŁOWIK K 1984 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:42:08 K30-39/15
201 580 JOANNA BEDNARCZYK K 1985 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:42:14 K30-39/16
202 275 JERZY OSTAFIŃSKI M 1979 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:42:15 M30-39/56
203 301 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC NOWY ŻMIGRÓD 00:42:39 M20-29/23
204 306 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:42:40 K40-49/7
205 573 WOJCIECH BAŁON M 1971 PL RÓWNE 00:43:14 M40-49/41
206 726 JAKUB BISKUP M 2004 PL JEDLICZE 00:44:05 M->19/19
207 750 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:44:16 M60+/10
208 398 POLA IMIELINSKA K 2004 PL RUDNIK 00:44:36 K->19/5
209 739 PIOTR ZOŁNIERCZYK M 1986 PL HYŻNE 00:45:17 M30-39/57
210 725 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL JEDLICZE 00:45:31 M40-49/42
211 575 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:45:41 M50-59/16
212 706 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:46:38 M60+/11
213 411 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICA 00:48:10 K20-29/15
214 273 ALEKSANDRA MOKRZYCKA K 1998 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:12 K->19/6
215 274 JANUSZ MOKRZYCKI M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:23 M40-49/43
216 335 JULIA KUDLIŃSKA K 1999 PL KRAKÓW DNF K->19/7
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XII  Bieg Uliczny o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 563 KACSER ZITA K 1988 HU DEBRECEN 00:23:28 K20-29/1
2 403 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:23 K30-39/1
3 553 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNOPIL 00:25:26 K20-29/2
4 402 MARTA PRASZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:51 K30-39/2
5 561 MARIYA GUDAK K 1993 UA BERDEIV LVOV 00:26:47 K20-29/3
6 291 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:27:13 K20-29/4
7 269 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:27:58 K20-29/5
8 288 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KROSNO 00:28:02 K20-29/6
9 396 AGNIESZKA MARTYSEK K 1978 PL PAWŁÓW 00:28:27 K30-39/3
10 419 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:29:13 K20-29/7
11 549 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:11 K40-49/1
12 554 MARIJA OSTROWSKA K 1955 UA FENIKS LWOW 00:31:12 K60+/1
13 399 SABINA GIERLICKA K 1980 PL KORCZYNA 00:31:13 K30-39/4
14 702 NATALIA KWIECIEN K 1999 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:31:38 K->19/1
15 207 BARBARA PACZOS K 1960 PL TEAM PIERZYNKA MIELEC 00:31:44 K50-59/1
16 297 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:31:49 K30-39/5
17 308 JUSTYNA ŚWIĘTONIOWSKA K 1982 PL RZESZÓW 00:32:23 K30-39/6
18 304 ANNA ŁUSZCZYC K 1983 PL ASPAWEN RZESZÓW 00:32:39 K30-39/7
19 200 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:11 K30-39/8
20 309 ARLETTA TUREK K 1990 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:33:21 K20-29/8
21 415 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:33:47 K30-39/9
22 420 ADRIANNA SIKORSKA K 1987 PL KROSNO 00:34:01 K20-29/9
23 276 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:34:33 K40-49/2
24 406 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 2000 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:34:47 K->19/2
25 213 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:35:10 K40-49/3
26 329 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KROSNO 00:35:34 K20-29/10
27 212 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:37:04 K40-49/4
28 422 AGNIESZKA LEMIEC K 1968 PL PŁOCK 00:37:12 K40-49/5
29 202 EWA GIERLACH K 1995 PL  KORCZYNA 00:37:25 K20-29/11
30 414 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL KROSNO 00:37:29 K20-29/12
31 425 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:38:09 K->19/3
32 267 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:38:26 K30-39/10
33 270 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:39:18 K30-39/11
34 631 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:39:40 K20-29/13
35 413 SYLWIA KILAR K 1985 PL JASŁO 00:40:01 K30-39/12
36 331 BARBARA BRELA K 1983 PL JEDLICZE 00:40:02 K30-39/13
37 423 KORUS ALEKSANDRA K 2001 PL KROSNO 00:40:22 K->19/4
38 400 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:41:16 K40-49/6
39 632 ALEKSANDRA PASTERCZYK K 1995 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:41:17 K20-29/14
40 412 AGATA GIERUT K 1985 PL JASŁO 00:41:35 K30-39/14
41 629 ANNA SŁOWIK K 1984 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:42:08 K30-39/15
42 580 JOANNA BEDNARCZYK K 1985 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:42:14 K30-39/16
43 306 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:42:40 K40-49/7
44 398 POLA IMIELINSKA K 2004 PL RUDNIK 00:44:36 K->19/5
45 411 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICA 00:48:10 K20-29/15
46 273 ALEKSANDRA MOKRZYCKA K 1998 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:12 K->19/6
47 335 JULIA KUDLIŃSKA K 1999 PL KRAKÓW DNF K->19/7
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XII  Bieg Uliczny o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 567 MELLY EDWIN CHERVIYOT M 1988 KE ELDORET 00:20:18 M20-29/1
2 568 WILSON KAMAY M 1982 KE BENEDEIT TEAM NAIROBI 00:20:55 M30-39/1
3 548 ANDRII DESHCHENKO M 1994 UA KHAZKIV 00:21:46 M20-29/2
4 709 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL KRYG 00:21:52 M20-29/3
5 426 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:14 M40-49/1
6 562 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 PL LVOV 00:22:26 M30-39/2
7 551 OLEKSANDR LABZIUK M 1978 UA ACHILLES LESZNO WINNICA 00:22:37 M30-39/3
8 199 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:44 M->19/1
9 201 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:22:52 M20-29/4
10 570 OLEKSANDR CHENIKALO M 1991 UA LKB RUDNIK 00:22:54 M20-29/5
11 735 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL JEDLICZE 00:23:04 M20-29/6
12 713 ANDRZEJ SZPUNAR M 1975 PL RZESZÓW 00:23:13 M40-49/2
13 731 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:16 M30-39/4
14 198 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:23 M20-29/7
15 208 GRZEGORZ CISŁO M 1971 PL MIELEC 00:23:27 M40-49/3
16 271 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL RESOVIA RZESZÓW JGB SOKÓŁ JAROSŁAWWIDNA GÓRA/PAWŁOSIÓW 00:23:33 M->19/2
17 285 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL STAJNIA BALONA RZESZÓW 00:23:41 M30-39/5
18 206 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:43 M20-29/8
19 566 BOHDAN DOBRANSKYY M 1995 UA LKB RUDNIK LVIV 00:23:56 M20-29/9
20 705 BARTOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KROSNO 00:24:00 M40-49/4
21 555 ROMAN PAVLIV M 1961 PL STRYI 00:24:04 M50-59/1
22 718 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:14 M30-39/6
23 395 DANIEL WOŚNIK M 1980 PL KNURÓW 00:24:40 M30-39/7
24 569 ISTVAN KOVACS M 1971 HU BENEDEK TEAM DEBRECEN 00:24:49 M40-49/5
25 393 STANISŁAW ŁANCUCKI M 1958 PL STALOWA WOLA 00:24:51 M50-59/2
26 210 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO KROSNO 00:24:55 M30-39/8
27 336 WOJCIECH GĘSIAK M 1998 PL JEDLICZE 00:25:24 M->19/3
28 282 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:25:35 M30-39/9
29 716 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:43 M30-39/10
30 407 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL LUBATÓWKA 00:25:57 M->19/4
31 260 ANDRZEJ CIOSMAK M 1977 PL PZU SPORT TEAM BRATKOWICE 00:25:58 M30-39/11
32 550 EDWARD KASPERRKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:01 M50-59/3
33 722 TOMASZ BARAN M 1986 PL DUKLA 00:26:05 M30-39/12
34 410 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:26:11 M50-59/4
35 197 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:19 M30-39/13
36 714 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL TURASZÓWKA KROSNO 00:26:23 M20-29/10
37 742 ŁUKASZ PIECZKA M 1984 PL KROSNO 00:26:26 M30-39/14
38 287 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:26:32 M30-39/15
39 701 BARTOSZ BERNACIAK M 2001 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:26:34 M->19/5
40 730 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:26:42 M20-29/11
41 636 KAMIL MRÓZ M 1990 PL LKS VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:26:48 M20-29/12
42 557 MYKOLA KULYNYCZ M 1961 UA FENIKS LWOW 00:26:54 M50-59/5
43 572 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:26:55 M40-49/6
44 281 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BLIZNE 00:26:58 M->19/6
45 263 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:12 M30-39/16
46 741 ANDRZEJ TULEJA M 1985 PL KROSNO 00:27:14 M30-39/17
47 559 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KORCZYNA 00:27:20 M20-29/13
48 754 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL JASŁO 00:27:27 M20-29/14
49 733 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:27:31 M30-39/18
50 565 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZARĘCIN ZRĘCIN 00:27:33 M40-49/7
51 637 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:27:36 M50-59/6
52 732 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL CHORKÓWKA 00:27:39 M40-49/8
53 296 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:27:44 M30-39/19
54 292 ŁUKASZ TRACZ M 1985 PL AQUAREH WWW.STYLSPA.COM.PL RADYMNO 00:27:56 M30-39/20
55 391 JACEK GUT M 1991 PL HUCISKO 00:28:02 M20-29/15
56 334 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:28:07 M30-39/21
57 265 ARKADIUSZ GOMUŁKA M 1982 PL UKS STRZESZYN BIECZ 00:28:13 M30-39/22
58 721 PATRYK DZIUBCZYK M 1998 PL BRZOZÓW 00:28:16 M->19/7
59 729 ARKADIUSZ BOREK M 2001 PL KROSNO 00:28:21 M->19/8
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60 302 BARTEK ORYBKIEWICZ M 1986 PL NEPTUN LUBLIN NOWOSIELCE 00:28:23 M30-39/23
61 746 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:35 M40-49/9
62 749 ŁUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:28:36 M30-39/24
63 392 RAFAL GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO 00:29:01 M40-49/10
64 747 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWYSTYLGROUP RT SWIERZOWA 00:29:10 M30-39/25
65 401 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:29:23 M40-49/11
66 736 PAWEŁ DOBRZEŃSKI M 1982 PL WARSZAWA 00:29:34 M30-39/26
67 751 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:30:01 M30-39/27
68 430 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB DUKLA DUKLA 00:30:04 M40-49/12
69 710 GRZEGORZ HAJDUK M 1977 PL RZESZÓW 00:30:15 M30-39/28
70 719 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:30:20 M40-49/13
71 724 MICHAŁ KACZYŃSKI M 1984 PL RZESZÓW 00:30:24 M30-39/29
72 734 ŁUKASZ BŁOŃSKI M 1983 PL RZESZÓW 00:30:25 M30-39/30
73 286 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:30:27 M30-39/31
74 552 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL SWIERZOWA POLSKA 00:30:28 M40-49/14
75 556 IWAN URUSZCZAK M 1951 UA FENIKS LWOW 00:30:28 M60+/1
76 397 MARIAN STYLSKI M 1951 PL SANDOMIERZ 00:30:32 M60+/2
77 409 JAKUB WIERDAK M 2002 PL LUBATWKA 00:30:43 M->19/9
78 737 PIOTR TABOR M 1980 PL WWW.TYLMANOWA.EU RZESZÓW 00:30:55 M30-39/32
79 299 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:31:01 M40-49/15
80 284 JAN GINDA M 1965 PL BOG- MAR RYMANOW 00:31:05 M50-59/7
81 268 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:31:11 M30-39/33
82 283 KRZYSZTOF MROZEK M 1979 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:21 M30-39/34
83 279 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:31:24 M50-59/8
84 728 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:31:26 M30-39/35
85 558 MICHAL KASPRZYK M 1998 PL KROSNO 00:31:31 M->19/10
86 404 KRYSTIAN SLIFIERZ M 2004 PL 00:31:33 M->19/11
87 703 FILIP PAPROT M 2002 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:31:39 M->19/12
88 428 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:31:40 M40-49/16
89 712 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:46 M40-49/17
90 159 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:31:46 M40-49/18
91 266 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:31:52 M40-49/19
92 720 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA 00:31:54 M60+/3
93 262 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:31:56 M->19/13
94 196 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:59 M40-49/20
95 740 WITOLD TULEJA M 1985 PL KROSNO 00:32:08 M30-39/36
96 328 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL KROSNO 00:32:11 M->19/14
97 303 KRZYSZTOF ŁUSZCZYC M 1981 PL ASPAWEN RZESZÓW 00:32:14 M30-39/37
98 278 WOJCIECH WILK M 1983 PL ŁUBNO OPACE 00:32:19 M30-39/38
99 204 ROBERT BRYŁA M 1977 PL TARNOBRZEG 00:32:24 M30-39/39
100 205 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:32:27 M40-49/21
101 630 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:32:28 M20-29/16
102 194 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:32:28 M30-39/40
103 711 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DEBOWIEC 00:32:31 M40-49/22
104 738 MIROSŁAW ŻOŁNIERCZYK M 1982 PL HYŻNE 00:32:51 M30-39/41
105 574 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL USTRZYKI DOLNE 00:32:51 M30-39/42
106 294 MACIEJ ZAJDEL M 1998 PL IWONICZ 00:32:58 M->19/15
107 195 MACIEJ KOCUREK M 1978 PL KRAKÓW 00:33:04 M30-39/43
108 289 TOMASZ MICHALCZYK M 1994 PL GOPR BIESZCZADY CHORKÓWKA 00:33:05 M20-29/17
109 547 LESZEK WILUSZ M 1972 PL KROSNO 00:33:08 M40-49/23
110 280 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL BŁĘKITNI JASIENICA ROSIELNA JASIENICA ROSIELNA 00:33:10 M->19/16
111 416 JANUSZ SAMOLEWICZ M 1955 PL RZESZÓW 00:33:15 M60+/4
112 209 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:34 M40-49/24
113 261 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:33:36 M40-49/25
114 431 PIOTR PÓŁCHŁOPEK M 1972 PL ROLMAX KROSNO 00:33:49 M40-49/26
115 211 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:33:52 M60+/5
116 578 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL PWSZ KROSNO JASŁO 00:33:54 M40-49/27
117 744 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:33:59 M20-29/18
118 745 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL PRZEMYŚL 00:33:59 M40-49/28
119 708 ADAM KUSTRO M 1963 PL KROSNO 00:34:01 M50-59/9
120 577 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:09 M50-59/10
121 704 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:34:09 M50-59/11
122 560 JAN OSTROWSKI M 1945 PL KORCZYNA 00:34:17 M60+/6
123 707 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:34:18 M40-49/29
124 546 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS JEDLICZE KROSNO 00:34:28 M30-39/44
125 424 MICHAŁ LEMIEC M 1999 PL PŁOCK 00:34:29 M->19/17
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126 277 JACEK TOMKIEWICZ M 1977 PL ŁOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOMIANKI 00:34:41 M30-39/45
127 564 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL KB ATHLETIC ZRECIN ZRENCIN 00:34:54 M20-29/19
128 421 NORBERT WÓJTOWICZ M 1974 PL JASŁO 00:35:00 M40-49/30
129 394 ARTUR GORGOSZ M 1967 PL JASŁO 00:35:06 M40-49/31
130 579 DOMINIK STANISŁAWCZYK M 1985 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:08 M30-39/46
131 418 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:35:10 M60+/7
132 429 PAWEŁ HACZYN M 1980 PL KROSNO 00:35:13 M30-39/47
133 748 PAWEŁ LORENC M 1976 PL ŁĘŻANY 00:35:13 M40-49/32
134 293 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:35:16 M40-49/33
135 330 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:35:24 M50-59/12
136 298 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:35:25 M50-59/13
137 576 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:40 M50-59/14
138 743 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:35:42 M40-49/34
139 264 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:35:50 M30-39/48
140 203 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:36:22 M30-39/49
141 272 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:36:32 M40-49/35
142 408 PRZEMYSLAW DEBIEC M 1974 PL RZESZOW 00:36:52 M40-49/36
143 582 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:37:12 M50-59/15
144 752 IRENEUSZ URBAN M 1976 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:37:21 M40-49/37
145 727 IRENEUSZ ZAJAC M 1952 PL BIECZ 00:37:27 M60+/8
146 305 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:37:40 M20-29/20
147 723 BARŁOMIEJ KAFEL M 1998 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:37:42 M->19/18
148 417 JAKUB KALANDYK M 1977 PL RZESZÓW 00:37:43 M30-39/50
149 405 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:37:47 M30-39/51
150 635 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:38:10 M30-39/52
151 295 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:16 M30-39/53
152 717 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:39:53 M20-29/21
153 715 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:39:54 M40-49/38
154 571 RAFAŁ KIN M 1980 PL PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:39:56 M30-39/54
155 427 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL STRZYŻÓW 00:40:25 M60+/9
156 753 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:40:42 M40-49/39
157 290 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PL KROSNO 00:41:04 M30-39/55
158 633 MARCIN PRZYBYŁA M 1991 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:41:17 M20-29/22
159 307 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:41:53 M40-49/40
160 275 JERZY OSTAFIŃSKI M 1979 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:42:15 M30-39/56
161 301 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC NOWY ŻMIGRÓD 00:42:39 M20-29/23
162 573 WOJCIECH BAŁON M 1971 PL RÓWNE 00:43:14 M40-49/41
163 726 JAKUB BISKUP M 2004 PL JEDLICZE 00:44:05 M->19/19
164 750 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:44:16 M60+/10
165 739 PIOTR ZOŁNIERCZYK M 1986 PL HYŻNE 00:45:17 M30-39/57
166 725 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL JEDLICZE 00:45:31 M40-49/42
167 575 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:45:41 M50-59/16
168 706 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:46:38 M60+/11
169 274 JANUSZ MOKRZYCKI M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:23 M40-49/43
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XII  Bieg Uliczny o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 563 KACSER ZITA K 1988 HU DEBRECEN 00:23:28
2 553 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNOPIL 00:25:26
3 561 MARIYA GUDAK K 1993 UA BERDEIV LVOV 00:26:47
4 291 PAULINA WYWŁOKA K 1990 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:27:13
5 269 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KLIMKÓWKA 00:27:58
6 288 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KROSNO 00:28:02
7 419 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:29:13
8 309 ARLETTA TUREK K 1990 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:33:21
9 420 ADRIANNA SIKORSKA K 1987 PL KROSNO 00:34:01
10 329 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KROSNO 00:35:34
11 202 EWA GIERLACH K 1995 PL  KORCZYNA 00:37:25
12 414 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL KROSNO 00:37:29
13 631 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:39:40
14 632 ALEKSANDRA PASTERCZYK K 1995 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:41:17
15 411 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICA 00:48:10
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 403 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:23
2 402 MARTA PRASZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:51
3 396 AGNIESZKA MARTYSEK K 1978 PL PAWŁÓW 00:28:27
4 399 SABINA GIERLICKA K 1980 PL KORCZYNA 00:31:13
5 297 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:31:49
6 308 JUSTYNA ŚWIĘTONIOWSKA K 1982 PL RZESZÓW 00:32:23
7 304 ANNA ŁUSZCZYC K 1983 PL ASPAWEN RZESZÓW 00:32:39
8 200 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:33:11
9 415 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:33:47
10 267 PATRYCJA WILGUCKA K 1983 PL ROZTOKI 00:38:26
11 270 MAGDALENA ŻUKOWSKA - PRAJZNER K 1985 PL BIEGAM BO LUBIĘ WĘGLÓWKA 00:39:18
12 413 SYLWIA KILAR K 1985 PL JASŁO 00:40:01
13 331 BARBARA BRELA K 1983 PL JEDLICZE 00:40:02
14 412 AGATA GIERUT K 1985 PL JASŁO 00:41:35
15 629 ANNA SŁOWIK K 1984 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:42:08
16 580 JOANNA BEDNARCZYK K 1985 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:42:14
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 549 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:30:11
2 276 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:34:33
3 213 KATARZYNA MARC K 1971 PL KROSNO 00:35:10
4 212 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:37:04
5 422 AGNIESZKA LEMIEC K 1968 PL PŁOCK 00:37:12
6 400 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:41:16
7 306 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:42:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 207 BARBARA PACZOS K 1960 PL TEAM PIERZYNKA MIELEC 00:31:44
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 554 MARIJA OSTROWSKA K 1955 UA FENIKS LWOW 00:31:12
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 702 NATALIA KWIECIEN K 1999 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:31:38
2 406 ALEKSANDRA SZEWCZYK K 2000 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:34:47
3 425 GABRIELA KWAŚNY K 2002 PL BRZYSKA 00:38:09
4 423 KORUS ALEKSANDRA K 2001 PL KROSNO 00:40:22
5 398 POLA IMIELINSKA K 2004 PL RUDNIK 00:44:36
6 273 ALEKSANDRA MOKRZYCKA K 1998 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:12
7 335 JULIA KUDLIŃSKA K 1999 PL KRAKÓW DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 567 MELLY EDWIN CHERVIYOT M 1988 KE ELDORET 00:20:18
2 548 ANDRII DESHCHENKO M 1994 UA KHAZKIV 00:21:46
3 709 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL KRYG 00:21:52
4 201 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:22:52
5 570 OLEKSANDR CHENIKALO M 1991 UA LKB RUDNIK 00:22:54
6 735 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL JEDLICZE 00:23:04
7 198 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:23
8 206 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:43
9 566 BOHDAN DOBRANSKYY M 1995 UA LKB RUDNIK LVIV 00:23:56
10 714 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL TURASZÓWKA KROSNO 00:26:23
11 730 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL KROSNO 00:26:42
12 636 KAMIL MRÓZ M 1990 PL LKS VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:26:48
13 559 MICHAŁ ZYCH M 1990 PL KORCZYNA 00:27:20
14 754 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL JASŁO 00:27:27
15 391 JACEK GUT M 1991 PL HUCISKO 00:28:02
16 630 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:32:28
17 289 TOMASZ MICHALCZYK M 1994 PL GOPR BIESZCZADY CHORKÓWKA 00:33:05
18 744 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:33:59
19 564 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL KB ATHLETIC ZRECIN ZRENCIN 00:34:54
20 305 JERZY WOJTYCZEK M 1990 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:37:40
21 717 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:39:53
22 633 MARCIN PRZYBYŁA M 1991 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:41:17
23 301 KRYSTIAN JARACZ M 1996 PL BWG EKONOMIC NOWY ŻMIGRÓD 00:42:39
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 568 WILSON KAMAY M 1982 KE BENEDEIT TEAM NAIROBI 00:20:55
2 562 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 PL LVOV 00:22:26
3 551 OLEKSANDR LABZIUK M 1978 UA ACHILLES LESZNO WINNICA 00:22:37
4 731 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:23:16
5 285 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL STAJNIA BALONA RZESZÓW 00:23:41
6 718 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:24:14
7 395 DANIEL WOŚNIK M 1980 PL KNURÓW 00:24:40
8 210 KAROL MACHOWSKI M 1982 PL GUZIKÓWKA KROSNO KROSNO 00:24:55
9 282 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:25:35
10 716 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:25:43
11 260 ANDRZEJ CIOSMAK M 1977 PL PZU SPORT TEAM BRATKOWICE 00:25:58
12 722 TOMASZ BARAN M 1986 PL DUKLA 00:26:05
13 197 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:19
14 742 ŁUKASZ PIECZKA M 1984 PL KROSNO 00:26:26
15 287 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:26:32
16 263 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:12
17 741 ANDRZEJ TULEJA M 1985 PL KROSNO 00:27:14
18 733 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:27:31
19 296 PAWEŁ KUŹNIAR M 1984 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:27:44
20 292 ŁUKASZ TRACZ M 1985 PL AQUAREH WWW.STYLSPA.COM.PL RADYMNO 00:27:56
21 334 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:28:07
22 265 ARKADIUSZ GOMUŁKA M 1982 PL UKS STRZESZYN BIECZ 00:28:13
23 302 BARTEK ORYBKIEWICZ M 1986 PL NEPTUN LUBLIN NOWOSIELCE 00:28:23
24 749 ŁUKASZ RUTKOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:28:36
25 747 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWYSTYLGROUP RT SWIERZOWA 00:29:10
26 736 PAWEŁ DOBRZEŃSKI M 1982 PL WARSZAWA 00:29:34
27 751 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:30:01
28 710 GRZEGORZ HAJDUK M 1977 PL RZESZÓW 00:30:15
29 724 MICHAŁ KACZYŃSKI M 1984 PL RZESZÓW 00:30:24
30 734 ŁUKASZ BŁOŃSKI M 1983 PL RZESZÓW 00:30:25
31 286 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:30:27
32 737 PIOTR TABOR M 1980 PL WWW.TYLMANOWA.EU RZESZÓW 00:30:55
33 268 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:31:11
34 283 KRZYSZTOF MROZEK M 1979 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:21
35 728 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:31:26
36 740 WITOLD TULEJA M 1985 PL KROSNO 00:32:08
37 303 KRZYSZTOF ŁUSZCZYC M 1981 PL ASPAWEN RZESZÓW 00:32:14
38 278 WOJCIECH WILK M 1983 PL ŁUBNO OPACE 00:32:19
39 204 ROBERT BRYŁA M 1977 PL TARNOBRZEG 00:32:24
40 194 ARKADIUSZ KOPACZ M 1985 PL KROSNO 00:32:28
41 738 MIROSŁAW ŻOŁNIERCZYK M 1982 PL HYŻNE 00:32:51
42 574 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL USTRZYKI DOLNE 00:32:51
43 195 MACIEJ KOCUREK M 1978 PL KRAKÓW 00:33:04
44 546 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL MUKS JEDLICZE KROSNO 00:34:28
45 277 JACEK TOMKIEWICZ M 1977 PL ŁOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOMIANKI 00:34:41
46 579 DOMINIK STANISŁAWCZYK M 1985 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:08
47 429 PAWEŁ HACZYN M 1980 PL KROSNO 00:35:13
48 264 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:35:50
49 203 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:36:22
50 417 JAKUB KALANDYK M 1977 PL RZESZÓW 00:37:43
51 405 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL KROSNO 00:37:47
52 635 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:38:10
53 295 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:38:16
54 571 RAFAŁ KIN M 1980 PL PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:39:56
55 290 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PL KROSNO 00:41:04
56 275 JERZY OSTAFIŃSKI M 1979 PL WICHURA JAROSŁAW MUNINA 00:42:15
57 739 PIOTR ZOŁNIERCZYK M 1986 PL HYŻNE 00:45:17
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 426 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA 00:22:14
2 713 ANDRZEJ SZPUNAR M 1975 PL RZESZÓW 00:23:13
3 208 GRZEGORZ CISŁO M 1971 PL MIELEC 00:23:27
4 705 BARTOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KROSNO 00:24:00
5 569 ISTVAN KOVACS M 1971 HU BENEDEK TEAM DEBRECEN 00:24:49
6 572 PIOTR CWYNAR M 1973 PL TARGOWISKA 00:26:55
7 565 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZARĘCIN ZRĘCIN 00:27:33
8 732 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL CHORKÓWKA 00:27:39
9 746 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:35
10 392 RAFAL GŁADYSZ M 1975 PL KROSNO 00:29:01
11 401 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:29:23
12 430 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB DUKLA DUKLA 00:30:04
13 719 ALEKSANDER HEDESZ M 1972 PL TARGOWISKA 00:30:20
14 552 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL SWIERZOWA POLSKA 00:30:28
15 299 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:31:01
16 428 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:31:40
17 712 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:46
18 159 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PLKKB MOSIR KROSNO DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:31:46
19 266 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:31:52
20 196 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:59
21 205 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:32:27
22 711 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DEBOWIEC 00:32:31
23 547 LESZEK WILUSZ M 1972 PL KROSNO 00:33:08
24 209 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:33:34
25 261 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:33:36
26 431 PIOTR PÓŁCHŁOPEK M 1972 PL ROLMAX KROSNO 00:33:49
27 578 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL PWSZ KROSNO JASŁO 00:33:54
28 745 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL PRZEMYŚL 00:33:59
29 707 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:34:18
30 421 NORBERT WÓJTOWICZ M 1974 PL JASŁO 00:35:00
31 394 ARTUR GORGOSZ M 1967 PL JASŁO 00:35:06
32 748 PAWEŁ LORENC M 1976 PL ŁĘŻANY 00:35:13
33 293 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:35:16
34 743 HUBERT WILK M 1969 PL KROSNO 00:35:42
35 272 TOMASZ KOCHAŃSKI M 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:36:32
36 408 PRZEMYSLAW DEBIEC M 1974 PL RZESZOW 00:36:52
37 752 IRENEUSZ URBAN M 1976 PL RZESZÓW RZESZÓW 00:37:21
38 715 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:39:54
39 753 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:40:42
40 307 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:41:53
41 573 WOJCIECH BAŁON M 1971 PL RÓWNE 00:43:14
42 725 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL JEDLICZE 00:45:31
43 274 JANUSZ MOKRZYCKI M 1970 PL WICHURA JAROSŁAW JAROSŁAW 00:52:23
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 555 ROMAN PAVLIV M 1961 PL STRYI 00:24:04
2 393 STANISŁAW ŁANCUCKI M 1958 PL STALOWA WOLA 00:24:51
3 550 EDWARD KASPERRKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:01
4 410 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA 00:26:11
5 557 MYKOLA KULYNYCZ M 1961 UA FENIKS LWOW 00:26:54
6 637 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:27:36
7 284 JAN GINDA M 1965 PL BOG- MAR RYMANOW 00:31:05
8 279 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:31:24
9 708 ADAM KUSTRO M 1963 PL KROSNO 00:34:01
10 577 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:09
11 704 BOGDAN JABŁOŃSKI M 1963 PL KROSNO 00:34:09
12 330 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:35:24
13 298 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:35:25
14 576 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:40
15 582 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:37:12
16 575 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:45:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 556 IWAN URUSZCZAK M 1951 UA FENIKS LWOW 00:30:28
2 397 MARIAN STYLSKI M 1951 PL SANDOMIERZ 00:30:32
3 720 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA 00:31:54
4 416 JANUSZ SAMOLEWICZ M 1955 PL RZESZÓW 00:33:15
5 211 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINIK 00:33:52
6 560 JAN OSTROWSKI M 1945 PL KORCZYNA 00:34:17
7 418 FRANCISZEK ZIELIŃSKI M 1951 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:35:10
8 727 IRENEUSZ ZAJAC M 1952 PL BIECZ 00:37:27
9 427 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL STRZYŻÓW 00:40:25
10 750 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:44:16
11 706 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:46:38
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 199 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:44
2 271 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL RESOVIA RZESZÓW JGB SOKÓŁ JAROSŁAWWIDNA GÓRA/PAWŁOSIÓW 00:23:33
3 336 WOJCIECH GĘSIAK M 1998 PL JEDLICZE 00:25:24
4 407 KAROL SOKÓŁ M 2000 PL LUBATÓWKA 00:25:57
5 701 BARTOSZ BERNACIAK M 2001 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:26:34
6 281 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BLIZNE 00:26:58
7 721 PATRYK DZIUBCZYK M 1998 PL BRZOZÓW 00:28:16
8 729 ARKADIUSZ BOREK M 2001 PL KROSNO 00:28:21
9 409 JAKUB WIERDAK M 2002 PL LUBATWKA 00:30:43
10 558 MICHAL KASPRZYK M 1998 PL KROSNO 00:31:31
11 404 KRYSTIAN SLIFIERZ M 2004 PL 00:31:33
12 703 FILIP PAPROT M 2002 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:31:39
13 262 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL FINISZ RYMANÓW WIDACZ 00:31:56
14 328 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL KROSNO 00:32:11
15 294 MACIEJ ZAJDEL M 1998 PL IWONICZ 00:32:58
16 280 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL BŁĘKITNI JASIENICA ROSIELNA JASIENICA ROSIELNA 00:33:10
17 424 MICHAŁ LEMIEC M 1999 PL PŁOCK 00:34:29
18 723 BARŁOMIEJ KAFEL M 1998 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:37:42
19 726 JAKUB BISKUP M 2004 PL JEDLICZE 00:44:05
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